credet **H**anc qsolacōne symeon  
 qui obediet pūpēat expectabat  
 q mata etas de mudo exire  
 puellebat **S**i ppter desidm uider  
 di dmi on eadue maebat **E**t pūp  
 stus et stificator ex pūcia stōmi bo  
 ni cat in eo quo ad gre plentia  
 dmi quā possidebat **E**t no solid hūit  
 gram iustificatē pūp quiter hēp  
 a iustis pūp et qntu ad illuācōes  
 et qsolacōes dmi spales **D**icit  
**Q**uod **E**t symeon qz pūp stus  
 cat in eo pūpūst q erat iustz et  
 timoraz qm illorū corda dē hēat  
 qui timet dmi iustia stuat **Q**ui  
 pē p pphiam dicit **S**up quē re  
 quēstet pūp mēus id sup hūidm  
 et quēstū et tēnētē pūpūst  
 mēos **E**t ab ipō pūpūst q pūpūst  
 tancē gram i eo erat iustā in  
 ozōibus suis deuotib accipat in  
 uisibit i mēte p acūlta mēpū  
 rōne et dēlōxat de xpi aduētu  
 q xpm quē ardebat oclis mētibz  
 uidet oclis corpibz **Q**uō pūpūst  
 mēct pūpūst **Q**uō pūpūst q pūpūst  
 pūpūst aruāt q hoc pūpūst et qsol  
 lacōne qst expectabat **S**imeon  
 erat spūp quibz dmi mēllitē q  
 mēct aduētu xpi p dmi signa  
 a pzi archis et pphib data **E**t io  
 symeon de hoc fēuēdū dmi ora  
 bat et in pūpūst q pūpūst pūpūst  
 stū et ipō pūpūst qm i eo erat  
 mēctē dēnt i tēplū ut st  
 d pūpūst et pūpūst ab eodē spū  
 accipat xpm dmi i mēctē a dno  
 anqz mōrē uidet **Q**uō dē  
 pūpūst dēddi dmi pūpūst  
 hūpūst qstūbat pūpūst id etas dē  
 hoc pūpūst exire cogebat **S**ed dē  
 pūpūst dēuēct qz ad eū mōrē  
 uisū q pūpūst ul ex pūpūst id  
 pūpūst uidet xpm dmi mēctē pūpūst  
 stū oclis corpūlū **Q**uō ergo dēst  
 dētabat **H**oc auctē tractabat **H**oc  
 pūpūst dēct **S**ic qz ueniet  
 hūpūst q uidet eū **Q**uō qz ueniet  
 qd uidet **Q**uō dēct hūpūst  
 uidet et ome ad mēct i pūpūst  
 ne pūpūst **Q**uō aut hēc pūpūst dēct

Sed hoc desiderium est uerum dom 2 illi  
 a spū scto dicit adest que ex pēbas  
 que queris nunc eū uidebis sicut  
 qd pēbas pēbas uide dē teplū  
 Sed aut festinat ueniet teplū  
 intrat et eū uidebit sicut eū spū  
 pēbas cognouit Sedem ipse pēbas  
 grā qua olim pēbas cognouit uenit  
 ead omē ueniet et iam iag a  
 se uidebit cognouit saluatore  
 Et accelerato accensu genia sicut  
 ut et eū omē brachia nris addo  
 raut brachia sua extendit et pen  
 tibus nris brachi ad dūte nris dēte  
 mei officij 2 ad hō missi sicut hūc  
 obsequio rēuati sicut dicit uero  
 intelliges uolūtatē filij pēbas  
 ad hōmōm ille aut lero et exultat  
 ad mōdo cordis gaudio rēuati  
 suas et nris brachia eū suscipit  
 Quia hōc manus que dū ante  
 palpauit et uolū que ipm am  
 plexare sicut et ad pūm rēuati sicut  
 ab accepit sicut et mox se  
 necto fugit ac mūctis uigore  
 et fortitudo affuit Magna hōc  
 adaptat sed nō mōdo eū dāz  
 hūctis dū celo dāz nō capē  
 gūctis hōm uolū gestat dū  
 pūctis sicut ferre uix pūctis hōc  
 uenit pūm ferre exultat pēbas  
 eū portabat a quo pēbas et iū  
 dūctis sue omē portat Ille pēbas  
 bat dūm a hūctate a quo pēbas  
 q dūmūctate Elegit qd ut  
 dūm e pūctis pūm pēbas dū  
 aut pūctis egebat pēbas pūctis  
 xpm infante q illud egebat a se  
 necture degere pēbas quide hō  
 meon iste qui nō pō hō uide sed  
 et xpm in eadue me aut pēbas  
 pēbas mūctis q rāntā pēbas  
 me ruit quā dē pēbas pēbas  
 et pēbas et nō accepit et ad dū  
 hūctis qd ex hūctis mō aplexu xpm  
 illud uolūctas pēbas accepit et  
 singlāra carisimata pēbas dū  
 et dūc dūctis pēbas y infante in  
 effabile uenit a deo illustit sicut  
 ut pēbas pēbas sicut mox sicut sicut

Correns

nota Non mig fides  
 fuit qui nō uidebat et eū uidebat  
 Sed dixit qd et laudauit dūm  
 et grā agēdo pēbas hūctis  
 de pūctis pūctis et dēctis  
 hūctis saluati ac uis dēctis  
 re apat dūctis pēbas dū  
 logo sicut sicut dūctis Nūc dūctis  
 hō dūctis sicut in pace dūctis  
 pēbas oclī mei saluati nūctis  
 pēbas et nūctis dūctis pūctis  
 flo tua pēbas 2 pēbas est et dē  
 pēbas nūctis qd uideō pēbas salu  
 tūctis dūctis nūctis dūctis  
 saluati sicut saluati nūctis  
 uidebat quide oclī eadue hūctis  
 sed oclī nūctis cognouit eū dē  
 dūm dūctis ergo dūctis ut  
 dūctis ut nūctis optate ut  
 dūctis ad nūctis dēctis sicut  
 tuā ab dūctis pēbas dēctis  
 fūctis rēuati quide pēbas pēbas  
 abrahe dēctis pēbas pēbas  
 2 et in pēbas pēbas quore  
 dūctis dūctis quā bō oclī qui  
 xpm esset uis dēctis dūctis  
 uidebat uolēbat morte dūctis  
 dūctis aut ut uidebat optabat pēbas  
 a corpe et i sicut abrahe pēbas hūctis  
 uenit eū dēctis uolēbat ad  
 hūctis pēbas dūctis pēbas salu  
 uenit manu dūctis pēbas dūctis  
 dūctis dūctis nūctis sternit lēctis  
 sicut in tēctis pēbas nūctis  
 hō nō pēbas sicut dēctis  
 hūctis pēbas sicut hūctis ut dūctis  
 pēbas et morte dūctis dūctis  
 dūctis qd nūctis pēbas sicut  
 pēbas uenit testamē ut nūctis  
 Beda dūctis uolē tēctis dūctis  
 hūctis et pēbas et i pace dūctis  
 oclī labōctis nūctis ut hūctis pēbas  
 et dūctis pēbas nūctis pēbas  
 in celestis dūctis in tēctis ap  
 tando se exēplo illōctis in pēbas  
 hūctis dūctis sicut dūctis  
 tēctis ut eūctis pēbas dūctis  
 expectet dūctis et aduentū eūctis  
 dūctis eūctis pēbas dūctis  
 by accepit et fides ac pēbas dūctis

Bed

brachis ande apli dicitur  
 ut no videat more etia q  
 audit vnta etia qultu em  
 felix more videbit cadit  
 quicq; pte xpm dmi fatagit  
 plus oclis vnde cordis **Did dicit**  
 dicitur in pace qui xpm hnt in  
 pectore **ipe** em 2 pax vna in  
 quo exubis aia mpera que dicit  
 itimib ilhm qnorat **chorale pme**  
 on qui obedies me pte bano vna  
 grola significat et hic manet i vltm  
 qui mltat pacifica q maet in  
 pace mltia et fima qui 2 msty ad  
 pxiu et timorofus ad dmi expectat  
 qblatone **ipst** dicit vltimib orna  
 mlt vnde dmi mltia et pxiu stus  
 est mco p sue grz bnficu Et tali  
 dat alijs ad amplexandm et sic cu  
 pmeone de tunc bnficu bndict  
 dmi et de fclat exre de mlt dca  
 ut ei det **ad pte** fruendm stdm  
 aplm **de fclat** hnt dypm et 2  
 ad xpm **chorale** et hic mstrum de  
 mltis **pme** q p vna opa que  
 p brachia mltit **ipst** apphndit  
**Qdo** mltar q pme mltit mlt  
 apit mstrumq; dypaica culpe ve  
 mltare d'bonis induere vna nouita  
 et **2o** mlt q xpm qui oia p tat  
 voluit porrad h'omg **ex** h'udicag  
**3o** mlt q bndict dmi mstrum  
 ad agendm grz dco de adms bonis  
 mlt **4o** mlt q dicit dmi q mlt con  
 tico mltificat xpm quo ad **2o**  
 stdm quand vna d'bus pmeon  
 xpm appellat **Concedat** em xpm  
 ut pax ut salus ut lunc ut glia  
 pax 2 q mediator **Calus** q d'p  
 cor lunc q d'ctor **Alia** q pme  
 et mltis **2o** **ipst** pta xpm co  
 medaco pms toag em **2o** hystodae  
 pda b'usta **ipst** lo **Ca** magi que  
 d'piont em mltit d'piond  
 mltit **ipe** em est pax vna qui  
 feat mltis vna q mltis nam  
 in vno supposito emittit **duos** plos  
 in vno coplant dms pax hnt  
 qui longe et hnt qui pte dmi em  
 had d'piont **Ca** vno que d'piont  
 em p d'piont et vna sue **ipst**  
 ac mltit d'piont **ipst**